证券代码：600755         证券简称：厦门国贸           编号：2018-55

转债代码：110033         转债简称：国贸转债

转股代码：190033         转股简称：国贸转股

厦门国贸集团股份有限公司

关于联合竞得厦门市地块的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2018 年 7 月 2 日，公司下属全资公司厦门悦地企业管理咨询有限公司（以

下简称“厦门悦地”）与深圳市润投咨询有限公司（以下简称“深圳润投”，为华

润置地控股有限公司之全资子公司）、杭州天运投资咨询有限公司（以下简称“杭

州天运”，为杭州金地自在城房地产发展有限公司之全资子公司）在厦门市国土

资源与房产管理局举办的国有建设用地使用权拍卖出让活动中，以人民币 13.97

亿元总价联合竞得翔安区 X2018P03 地块（以下简称“X2018P03 地块”），其中，

厦门悦地与深圳润投、杭州天运出资股比分别为 34%、33%和 33%。

X2018P03 地块土地用途为住宅、商服、公共管理与公共服务用地，土地面

积 24,628.514 平方米，总建筑面积不超过 73,880 平方米（计价建筑面积 73,720

平方米），规划容积率<3.0。地块所在位置处于厦门市翔安区 13-16 片区滨海东大

道与新城中路交叉口西南侧，交通便利。

特此公告。

厦门国贸集团股份有限公司董事会

                                             二〇一八年七月三日